ХАРАКТЕРИСТИКИ ИЗДЕЛИЯ решения для видеозаписи
C1695RU / ПЕРЕСМОТРЕННОЕ ИЗДАНИЕ 22-8-08
Фирма, зарегистрированная по стандарту
Международной организации по
стандартизации
 ISO 9001 – Система качества
Гибридное цифровое видеозаписывающее
устройство серии DVR5100

(МСЭ) «Импульсно-кодовая модуляция (ИКМ) для голосовых частот».
Модель
Входы
Входы
аналоговых
телекамер
Входы
IP-
телекамер
Емкость
дискового
накопителя
(Гбайт)
Оптический
дисковод
DVR5104DVD-250 4 16 250 DVD
DVR5104DVD-500 4 16 500 DVD
DVR5104DVD-1000 4 16 1000 DVD
DVR5104DVD-1500 4 16 1500 DVD
DVR5104DVD-2000 4 16 2000 DVD
DVR5108DVD-250 8 12 250 DVD
DVR5108DVD-500 8 12 500 DVD
DVR5108DVD-1000 8 12 1000 DVD
DVR5108DVD-1500 8 12 1500 DVD
DVR5108DVD-2000 8 12 2000 DVD
DVR5116DVD-250 16 4 250 DVD
DVR5116DVD-500 16 4 500 DVD
DVR5116DVD-1000 16 4 1000 DVD
DVR5116DVD-1500 16 4 1500 DVD
DVR5116DVD-2000 16 4 2000 DVD
Pelco, логотип Pelco, Coaxitron, Endura, логотип Endura и B.O.S.S. являются
зарегистрированными товарными знаками компании Pelco, Inc.
Endura Enabled и EnduraStor являются товарными знаками компании Pelco, Inc.
DirectX и Windows являются зарегистрированными товарными знаками корпорации